
Uchwała Nr 154/141/ 2006 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 sierpnia 2006 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741 ze zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 
ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość opisaną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży należy wywiesić na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres dwudziestu jeden dni. 

§ 3 

Informację o wywieszeniu powyższego wykazu podaje się do wiadomości w prasie lokalnej. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

t a 

eiuicz 

RADCAJ 

Bnrfj 

^PRAWNY 

11 ra Lech 


